2022年 7月 27日

各  位

                    会 社 名 株式会社白洋舍

                    代表者名 代表取締役社長 松本 彰

                       （コード番号：9731 東証スタンダード）

                    問合せ先 広報・IR室長  石川 誠二

                    電  話 03 - 5732‐5111（代）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員報酬を減額することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

 また、常勤監査役より、監査役報酬の一部を自主返上する旨の申し入れがありましたので、併せ

てお知らせいたします。

  記

１．役員報酬減額の理由

  新型コロナウイルス感染拡大長期化による当社グループ業績への影響は大きく、本日公表の

「剰余金の配当（中間配当）の見送りに関するお知らせ」の内容を真摯に受け止め、経営責任

を明確にするため

２．役員報酬減額の内容

代表取締役社長執行役員 月額報酬の 15.0％を減額

代表取締役専務執行役員
月額報酬の 12.5％を減額

取締役常務執行役員

取締役執行役員

月額報酬の 10.0％を減額 上席執行役員

執行役員

   ＊使用人兼務役員の使用人部分に係る賞与については、上記減額幅に含めておりません

３．監査役報酬自主返上の内容

常勤監査役 月額報酬の 5％を自主返上

４．対象期間

   2022年 8月から 12 月までの 5 ケ月間

以  上

HKY71USR166
FASF